

تیم فوتبال شمس‌آذر مقابل سپاهان سپاهان با یک گل به برتری رسید

تیم فوتبال شمس‌آذر با ارائه یک نمایش تحسین‌برانگیز مقابل سپاهان اصفهان با یک گل به برتری رسید.

قضاوت این دیدار را حمید حاج‌ملک بر عهده داشت و محمدرضا منصوری و مهدی سیفی کمک‌های او در این دیدار بودند.

شمس‌آذر در آغازی بازی با ترکیب علیرضا جعفرپور، مهدی محمدی، محمدرضا رضایی، هومن ربیع‌زاده، حسین گودرزی، علی آزادمنش، پوریا سرآبادانی، صادق البوصیج، امیرمحمد نسایی، علی‌اصغر اعرابی، رحمان جعفری به میدان رفت.

ژوزه مورایس سرمربی سپاهان هم پیام نیازمند، رضا اسدی، برایان دابو، محمد کریمی، فرشاد احمدزاده، آریا یوسفی، میلاد زکی‌پور، محمد دانشگر، محمد قربانی، شهریار مغانلو و رضا شکاری را از ابتدا به زمین بازی فرستاد.

تیم شمس‌آذر که از همان دقایق ابتدایی مسابقه از سمت چپ خط هجومی خود خطرناک ظاهر شده بود، موفق شد در دقیقه 6 روی ارسال حسین گودرزی و ضربه سر شیرجه‌ای رحمان جعفری گل اول را ثبت کند.

در دقیقه ۲۴: شمس‌آذر دروازه سپاهان را به توپ بسته و سه موقعیت پشت سر هم ایجاد کرد که هر سه موقعیت با واکنش نیازمند به تور دروازه نرسید.

دقیقه ۲۶: شوت سرکش رضا اسدی از داخل محوطه جریمه را به زیبایی جعفرپور در اختیار گرفت.

دقیقه ۲۸: شمس‌آذر یک موقعیت دیگر به دست آورد که از محوطه شش قدم ضربه مهاجم این تیم پوریا سرآبادانی توسط نیازمند دفع شد.

دقیقه ۳۰: ضربه آریا یوسفی روی تیرک دوم به تیرک مخالف برخورد کرد و در ادامه ضربه رضا اسدی هم مدافعین برگشت دادند.

دقیقه ۳۵: شمس‌آذر دو موقعیت گلزنی دیگر با ارسال ایجاد کرد که زودتر از تیم میزبان مدافعین سپاهان توپ را دور کردند.

دقیقه ۳۹: علی‌اصغر اعرابی پس از کنار زدن یکی دو مدافع سپاهان در

موقعیت تک به تک با پیام نیازمند قرار گرفت ولی این سنگربان یکبار دیگر سنگر تیمش را حفظ کرد. در برگشت شوت مهاجم دیگر مهاجمین شمس‌آذر به صورت دانشگر برخورد کرد و این بازیکن نقش بر زمین شد تا بازی متوقف شود.

دقیقه ۴۳: یک نفوذ دیگر با پاس رو به عقب بازیکنان شمس‌آذر همراه شد و پیام نیازمند باز هم با خروج به موقع از رسیدن توپ به مهاجم تیم حریف جلوگیری کرد.

دقیقه ۴۴: شوت رحمان جعفری روی ضربه ایستگاهی با واکنش خوب نیازمند به کرنر فرستاده شد.

دقیقه ۴۵: روی ضربه کرنر این بار خروج نیازمند مناسب نبود و ضربه سر مهاجم شمس‌آذر از بالای دروازه به بیرون رفت.

دقیقه ۴۵+۳: تیم فوتبال سپاهان روی شوت رضا اسدی و ارسال یک کرنر خطرساز شد که بازهم نتوانست راهی به گل پیدا کند.

با آغاز نیمه دوم بازی دوباره هجومی از سوی دو تیم آغاز شد و در این بین سپاهان با توجه به گل خورده عطش بیشتری تا دقیقه 60 برای گلزنی نشان داد.

در دقیقه 46 ، موقعیت خطرناک سپاهان در آغاز نیمه با بی‌دقتی شهریار مغانلو همراه بود و توپ از بالای دروازه بیرون رفت.

در دقیقه ۵۹ ، شوت شهریار مغانلو در حالی که موقعیت تک به تک داشت و چرخشی داشت تا شوت بزند با اختلاف زیاد از بالای دروازه به اوت رفت.

دقیقه ۶۰ ، ضربه سر رضا اسدی به راحتی در اختیار جعفرپور گلر شمس‌آذر قرار گرفت.

در دقیقه ۶۹ ، شوت خطرناک محمد کریمی کاپیتان سپاهان پس از برخورد به مدافعین شمس‌آذر به کرنر رفت.

در دقیقه 71 ، موقعیت تک به تک سپاهان در محوطه شش قدم به شهریار مغانلو رسید که ضربه این بازیکن با عکس العمل فوق العاده جعفرپور راهی کرنر شد.

ثوزه مورایس سرمربی پرتغالی سپاهان هم در دقیقه 86 با کارت قرمز داور از زمین بازی اخراج شد.

در دقایق پایانی تیم سپاهان در نیمه دوم موقعیت های زیادی برای گلزنی داشت و در دقیقه اول وقت های اضافه هم توسط رضا اسدی گلزنی کرد که با اعلام کمک داور گل آفساید اعلام شد.

دقایق پایانی این بازی آستان حوادث بود و رضا فتاحی سرپرست تیم سپاهان هم در اعتراض به داور از زمین بازی اخراج شد .

دوازده دقیقه وقت اضافه نیمه دوم هم برای سپاهانی ها چاره ساز نبود تا با سوت داور در دقیقه 102 شمس آذر با یک شگفتی دیگر به تعطیلات نیم فصل برود.